
　お待たせしました！毎年、多くのファンの皆様のご支持をいただき、また選手の皆様も開催を待ち

望んでおられました「関西オープン」を、2019年3月に神戸六甲ボウルにて開催させていただく

運びとなりました。こうして開催することが出来ますのも、プロボウリング協会関西3地区の活動に

平素より深いご理解と並々ならぬご支援を賜るボウリング関係各位、協賛各社様、そして、

ボウリングファンの皆様のお陰でございます。　

　非常に厳しい経済環境下にありますが、この伝統ある大会を継続し、盛り上げていくために実行

委員会を始め、関係者一同、一層努力する所存です。

　さて、今回も個人特別協賛枠を設けさせて頂きました。　ボウリングを愛するファンの皆様の中で

この趣旨にご賛同頂けます方は、ぜひお力添えを賜り、関西オープンを熱く盛り上げて頂けますよ

う、切にお願い申し上げます。

関西オープン実行委員会

個人特別協賛　￥100,000-

※ 大会出場にはプロボウラーの推薦が必要です。 ※ 女性は大会には出場できません。

※申込者と投球者が異なる場合は投球者の確認を得たうえで申し込みをお願いします。

　　第４０回関西オープン男子ボウリングトーナメント 本大会

　　　【期　日】　2019年3月14日（木）～3月16日（土）

　　　【会　場】　神戸六甲ボウル

お申込先：　関西オープン実行委員会　大会会長　北野　周一　 

E-BOWLトマト西宮　 TEL 0798（72）9011　　FAX 0798（73）5463

お振込先：　池田泉州銀行　新大阪支店　　（普）86822

　名義人　関西オープン実行委員会

申込締切：　2019年1月27日（日）

第４０回関西オープン男子トーナメント　個人特別協賛　申込書 NO.

〒

携帯

印

送信先 FAX 0798（73)5463

ご連絡先

推薦プロ（大会出場時のみ）

第４０回関西オープン男子ボウリングトーナメント

個人特別協賛　募集

　協賛特典として、本大会のアマチュア出場権を進呈いたします。

ご芳名（投球者）

ご住所


